АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.04.2018                                                                                                       № 463
Об  утверждении  условий  приватизации  объектов

муниципальной собственности – емкости мазутные,

расположенные по адресу: Владимирская область,

Юрьев-Польский район, с. Сосновый Бор
Во исполнение прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Юрьев-Польского района на 2018 год, утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 13.12.2017г. №65, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,                             п о с т а н о в л я ю:
 1.Осуществить  приватизацию  следующих объектов муниципального имущества и утвердить условия приватизации:

      1.1.емкость мазутная 25 куб.м, год  ввода в эксплуатацию 01.01.1987, расположенная по адресу: Владимирская область, Юрьев-Польский район, с. Сосновый Бор, определить начальную цену в размере 6673,00 руб., определить задаток в  размере 20 процентов начальной цены продажи имущества в сумме 1334,6 руб., установить величину повышения цены («шаг аукциона») в размере 5 процентов начальной цены продажи имущества в сумме 333,65 руб.;

 1.2.емкость мазутная 25 куб.м, год  ввода в эксплуатацию 01.01.1987, расположенная по адресу: Владимирская область, Юрьев-Польский район, с. Сосновый Бор, определить начальную цену в размере 6673,00 руб., определить задаток в  размере 20 процентов начальной цены продажи имущества в сумме 1334,6 руб., установить величину повышения цены («шаг аукциона») в размере 5 процентов начальной цены продажи имущества в сумме 333,65 руб.;

 1.3.емкость мазутная 25 куб.м, год  ввода в эксплуатацию 01.01.1987, расположенная по адресу: Владимирская область, Юрьев-Польский район, с. Сосновый Бор, определить начальную цену в размере 6674,00 руб., определить задаток в  размере 20 процентов начальной цены продажи имущества в сумме 1334,8 руб., установить величину повышения цены («шаг аукциона») в размере 5 процентов начальной цены продажи имущества в сумме 333,7 руб.;

  1.4.емкость мазутная 50 куб.м, год  ввода в эксплуатацию 01.01.1987, расположенная по адресу: Владимирская область, Юрьев-Польский район, с. Сосновый Бор, определить начальную цену в размере 12050,00 руб., определить задаток в  размере 20 процентов начальной цены продажи имущества в сумме 2410,00 руб., установить величину повышения цены («шаг аукциона») в размере 5 процентов начальной цены продажи имущества в сумме 602,5 руб.;

  1.5.емкость мазутная 60 куб.м, год  ввода в эксплуатацию 01.01.1987, расположенная по адресу: Владимирская область, Юрьев-Польский район, с. Сосновый Бор, определить начальную цену в размере 12780,00 руб., определить задаток в  размере 20 процентов начальной цены продажи имущества в сумме 2556,00 руб., установить величину повышения цены («шаг аукциона») в размере 5 процентов начальной цены продажи имущества в сумме 639,00 руб.;

  1.6.емкость мазутная 75 куб.м, год  ввода в эксплуатацию 01.01.1987, расположенная по адресу: Владимирская область, Юрьев-Польский район, с. Сосновый Бор, определить начальную цену в размере 13945,00 руб., определить задаток в  размере 20 процентов начальной цены продажи имущества в сумме 2789,00 руб., установить величину повышения цены («шаг аукциона») в размере 5 процентов начальной цены продажи имущества в сумме 697,25 руб.;

  1.7.емкость мазутная 75 куб.м, год  ввода в эксплуатацию 01.01.1987, расположенная по адресу: Владимирская область, Юрьев-Польский район, с. Сосновый Бор, определить начальную цену в размере 13945,00 руб., определить задаток в  размере 20 процентов начальной цены продажи имущества в сумме 2789,00 руб., установить величину повышения цены («шаг аукциона») в размере 5 процентов начальной цены продажи имущества в сумме 697,25 руб.

 начальная цена которых определена на основе отчета независимого оценщика, составленного в соответствии с законодательством РФ об оценочной деятельности (отчет № Р-33/01/20-2018 по состоянию на 30.03.2018г. об оценке  стоимости имущества, выполненный Бюро оценки и судебной экспертизы «ПАРТНЕР»).

  2.Определить способ приватизации объектов: продажа на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене.

     3.Установить срок продажи объектов: май-июнь 2018 года.

     4.Определить   срок   заключения  договоров   купли-продажи:  в течение 5 рабочих дней с даты подведения итогов аукциона.

    5.Определить срок оплаты приватизируемых объектов: единовременно в течение 10 дней с даты заключения договоров купли-продажи.

Глава администрации                                                                              Е.В. Родионова